
UCHWAŁA NR 314/XL/2014
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 10 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie kanalizacji sanitarnej w Miedźnie w ulicach: 
Częstochowskiej (część północna) i M. Konopnickiej w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji Okręgu 
Częstochowskiego S.A. w Częstochowie na okres 7 lat, w trybie bezprzetargowym kanalizacji sanitarnej 
w Miedźnie w ulicach: Częstochowskiej (część północna) i M. Konopnickiej zlokalizowanej na działkach: 
836,837/5, 837/6, 865/4, 865/1, 866, 867/1, 867/2, 868/1, 868/2, 869/2, 870, 871/3, 871/4, 872, 873/1, 1737, 317, 
1755, 1744/2, 1815, 1817 oraz działka nr 137 przepompownia ścieków P5.

§ 2. Szczegółowe zasady i zakres korzystania z ww. nieruchomości regulować będzie umowa pomiędzy Gminą 
Miedźno, a Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego S.A. w Częstochowie.

§ 3. Wykonie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 1EE97771-52A3-4CD5-B553-36903E476E4F. Podpisany Strona 1




